敬老の日

中秋の名月

※その他、季節に合わせたレ

クリエーションを展開予定で

す♪

また、天候や、利用者様の体調

等によって予定が変更に

なる場合があります。

※１９日（月）、２３日（金）

はお休みとなります。

活 動 の ご 様 子

20２２年９月 vol．５２

厳しい暑さが一段落するとともに、すっかり日が落ちるのもは

やくなり、朝晩などは過ごしやすくなりました。秋はすぐそこま

できているようですね。

不安定な天気に翻弄されつつもこの夏休みにはお出かけや調

理、スイカ割りなどといった行事をともに過ごしたくさんの思い

出を紡ぐことが出来ました。今年もケガや事故もなく元気に夏休

みを過ごすことができて心よりうれしく思います。

また、この度はコロナ感染による臨時休業にご協力をいただき

まして誠にありがとうございました。保護者の皆様には多大なご

心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げま

す。今後も感染の拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

【 発行 】放課後等デイサービス

特定非営利活動法人 アップルハウス

キッチンカー

がきたよ！

夏休みに出前レクを行い、ラー

メンをいただきました！皆さ

んとても喜んで召し上がって

いましたよ♪

キッチンカーこまちさん、ご協

力ありがとうございました！